*Dominus Burchardus septimus episcopus regnavit viginti sex annos et novem dies.*

*Dominus Paulus octavus episcopus novem annos et tres dies.*

*Dominus Joannes nonus episcopus sex annos et tres menses.*

*Dominus Joannes decimus episcopus 21 annos et quinque menses.*

*Dominus Ludolphus undecimus episcopus regnavit octo annos et totidem menses.*

*Dominus Jacobus duodecimus episcopus regnavit duodecim annos.*

*Dominus Otto decimus tertius episcopus regnavit viginti quatuor annos et menses septem. Insignia ipsius<sup>1)</sup> fuerunt, Ein roth Lambb haupt im weissen felde.*

*Dominus Ruthgerdus annos quinque. Insignia fuerunt, drey rohte balcken im weissen felde.*

*Dominus Gottschalkus regnavit annos viginti quatuor et septem menses. Insignia eius fuere, Vier Kegel im gelben felde.*

*Dominus Joannes Tirgarde regnavit annos triginti unum dempto<sup>2)</sup> una (sic) mense. Insignia<sup>3)</sup> Ein roth vnd weis feldt getheilet in der mitte, das weisse oben, daß rothe darunden, vnd oben in einem weissen felde zwen rohte Rosenfrenße, vnd darunten im rohten ein weiß Rosenfrantz recht im mitten.*

*Dominus Paulus decimus septimus episcopus. Numerus annorum ipsius gubernationis<sup>4)</sup> adeo deletus fuit, ut legi non potuerit.*

*Dominus Martinus Levitz<sup>5)</sup> regnavit annos viginti octo.*

*Dominus Michael Grulteri<sup>6)</sup> ordinis sanctae Mariae Theutonicorum procuraturae<sup>7)</sup> generalis canonicus in jubilao Romae provisus.*

<sup>1)</sup> ejus **R, S, P.** <sup>2)</sup> dempta **S.** <sup>3)</sup> ejus **R.** <sup>4)</sup> gubernatoris **S, P.**

<sup>5)</sup> Leotz **R, Leottz P, Levit S.** <sup>6)</sup> Gualteri **S.** <sup>7)</sup> procurator **S.**

*Dominus Henricus Basdore*<sup>1)</sup> clericus civitatis Lubicensis Romae provisus.

*Dominus Hermannus Ronnenbergk*<sup>2)</sup> doctor u. i. decanus Rigensis canonicus electus et confirmatus regnavit viginti annos.

*Dominus Joannes a Monnichausen regnavit viginti quinque annos et prae senio et imbecillitate valetudinis resignavit.*

*Magnus ex regio stemmate regum Daniae*<sup>3)</sup> oriundus, *Osiliensis, Wicensis*<sup>4)</sup> et *Curoniensis ecclesiae episcopus, administrator ecclesiae Revaliensis, haeres Norvegiae, dux Schlesiawicensis, Holsatiae, Stormariae et Ditmarsiae, comes in Delmenhorst, regnavit annos viginti quinque. Hic in templo arcis Pilttenae adhuc inhumatus jacet.*

1) *Basdore S.* 2) *Konnenberg S.* Alle diese Namensformen in *S* finden sich bei Arndt wieder, von dem also die Schievelbeinsehe Abschrift oder deren Vorlage benutzt worden ist.